Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 52»
(Детский сад №52)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

13 января 2025 г. №6

г. Каменск-Уральский

О создании рабочей группы по разработке и реализации Плана мероприятий,
посвященных 80-летию Победы в муниципальном бюджетном дошкольном

образовательном учреждении «Детский сад № 52».

В соответствии с требованием Федерального закона «Об образовании в
Российской Федерации» № 273 -ФЗ от 29.12.2012 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать рабочую группу по разработке и реализации Плана мероприятий,

посвященных 80-летию Победы в муниципальном бюджетном дошкольном
образовательном учреждении «Детский сад № 52» (далее-рабочая группа) в составе:

Председатель группы - Земова Ирина Сергеевна, воспитатель.
■ Члены группы:
Павлова Олеся Алексеевна, воспитатель.
Плехова Елена Александровна, воспитатель.
Бяковская Ирина Викторовна, учитель-логопед.
Александрова Марина Вячеславовна, музыкальный руководитель.
Шишкина Екатерина Валерьевна, инструктор по физической культуре.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Е.В.Терина

		2025-02-14T09:01:19+0500
	Терина Елена Валерьевна
	я подтверждаю этот документ